BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2049/QĐ-TCCB

    Hà nội, ngày 24  tháng  07  năm 1996

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
Về việc đổi tên Trường Công nhân kỹ thuật Luyện kim
thành Trường Dạy nghề Mỏ và Luyện kim

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 03/CP ngày 25/01/1996 của Chính  phủ phê chuẩn Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Thép Việt Nam;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty Thép Việt Nam và Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Đổi tên Trường Công nhân kỹ thuật Luyện kim (Trường Công nhân kỹ thuật III trước đây) thành Trường Dạy nghề Mỏ và Luyện kim.

Điều 2: Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng, Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc Tổng Công ty Thép Việt Nam, Hiệu trưởng Trường Dạy nghề Mỏ và Luyện kim chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

     K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Thứ trưởng
Nơi nhận:
· Như điều 2,

· Bộ Giáo dục và Đào tạo,

· Bộ KH&ĐT,

· Bộ Tài chính,

· Tổng Công ty Thép Việt Nam,

Giã Tấn Dĩnh
· Trường DN Mỏ và LK,

· Lưu VP, Vụ TCCB.